
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土居　　地内

４. 電気工事

５.

６. 令和 4 年 11 月 10 日 ～ 令和 5 年 3 月 15 日 （ 126 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈲村上電気 代表取締役 村上　 徹

住　所　 桂川町大字土師３９４１番地

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 5 年 1 月 20 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

現地精査の結果、数量等に変更が生じたため。

（2）２ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

―――――

桂川町役場LED照明改修工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

33,000,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 34,084,600

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

1,084,600

桂川町役場庁舎・車庫棟・別棟LED照明交換　一式

ﾀﾞｳﾝライト　214式 直管20形・15形・40形　98式（12+86）

非常灯　170式（153+17） 電球　31式 スクエア照明　75式

ベースライト40・20形　662式 丸形ランプ　120式

水銀灯　4式 案内看板　23式 誘導灯取替　23式


